

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León X Legislatura

Núm. 20 25 de septiembre de 2019 COM/000020-01. Pág. 2166

7. COMPOSICIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LAS CORTES

750. Comisiones

COM/000020-01

Cambios habidos en la composición de la Comisión de la Presidencia. Altas y Bajas.

PRESIDENCIA

De conformidad con el artículo 64 del Reglamento de las Cortes de Castilla y León se ordena la publicación de los cambios habidos en la composición de la Comisión de la Presidencia:

Bajas:

- Castaño Sequeros, David (Grupo Parlamentario Ciudadanos) 16-09-2019
- González Gago, Luis Miguel (Grupo Parlamentario Popular) 26-07-2019

Altas:

- Beltrán Martín, David (Grupo Parlamentario Popular) 10-09-2019
- Izquierdo Fernández, Juan Pablo (Grupo Parlamentario Ciudadanos) 16-09-2019

Asimismo, se ordena la publicación de la composición actual de la Comisión de la Presidencia:

Presidente: HERAS JIMÉNEZ, Pedro Antonio (Grupo Parlamentario Popular)

Vicepresidente:

Secretario: PABLOS ROMO, Fernando (Grupo Parlamentario Socialista)

Vocales de la Comisión:

BELTRÁN MARTÍN, David (Grupo Parlamentario Popular)

BRIONES MARTÍNEZ, Luis (Grupo Parlamentario Socialista)

FERNÁNDEZ BAYÓN, Luis Ángel (Grupo Parlamentario Socialista)

FERNÁNDEZ SANTOS, Juan Pablo (Grupo Parlamentario Mixto)

GAGO LÓPEZ, María Teresa (Grupo Parlamentario Ciudadanos)

GARCÍA SÁNCHEZ, Leticia (Grupo Parlamentario Popular)

GONZALO RAMÍREZ, María Isabel (Grupo Parlamentario Socialista)

IZQUIERDO FERNÁNDEZ, Juan Pablo (Grupo Parlamentario Ciudadanos)

MONTERO CARRASCO, María (Grupo Parlamentario Ciudadanos)



Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León

X Legislatura

Núm. 20 25 de septiembre de 2019

COM/000020-01. Pág. 2167

MORALA PRIETO, Smara (Grupo Parlamentario Popular)

PALOMO SEBASTIÁN, Alicia (Grupo Parlamentario Socialista)

PUENTE ALCARAZ, Jesús (Grupo Parlamentario Socialista)

SACRISTÁN RODRÍGUEZ, Yolanda (Grupo Parlamentario Socialista)

SÁNCHEZ BELLOTA, María del Carmen (Grupo Parlamentario Popular)

VÁZQUEZ RAMOS, Alejandro (Grupo Parlamentario Popular)

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 20 de septiembre de 2019.

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: Luis Fuentes Rodríguez